
 

各位 

2022 年９月 29 日 

テス・エンジニアリング株式会社 

 

当社の経営体制について 

 

 

2022 年９月 29 日付けで当社の経営体制は次の通りとなりましたので、お知らせいたします。 

 

代表取締役社長 髙崎 敏宏 

取締役事業開発本部長 石田 智也 

取締役営業本部長 刑部 誠（新任） 

取締役エンジニアリング本部長 林 潤一郎（新任） 

取締役 ESG 推進担当 渡 務 

監査役 藤井 克重 

監査役 吉田 裕樹 

 

 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

テスホールディングス株式会社 広報・IR チーム 

https://www.tess-hd.co.jp/contact/ 

※当社グループは、テレワーク・時差出勤を取り入れております。そのため、お電話での対応が

できない場合がございますので、ホームページよりお問い合わせください。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

https://www.tess-hd.co.jp/contact/

